
 

 1/3 Město Břeclav  
náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

Telefon: 519 311 231 
E-mail: roland.vlasic@breclav.eu 
Datová schránka: fesbhyp 

 
@mestobreclav 
www.breclav.eu 

Vyřizuje: JUDr. Roland Vlašic 

V Břeclavi 18.10.2024 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti 

podle § 39 odst. 4 a § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  

1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 

Název:    Město Břeclav 

Sídlo:    náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav 

IČO:    00283061 

DIČ:    CZ00283061 

Zastoupený:   Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou 

 

Název veřejné zakázky:  Kino Koruna – AV technika 

Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na dodávky 

Režim veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

2. Komise 

Zadavatel jmenoval tyto členy komise: 

Jméno a příjmení člena komise Pracovní zařazení 

Mgr. Kamila Mokrá, DiS. zaměstnankyně 

Ing. Čestmír Blažek zaměstnanec 

JUDr. Roland Vlašic zaměstnanec 

Jméno a příjmení náhradníka člena komise Pracovní zařazení 

Vít Pohanka zaměstnanec 

Ing. Zdeněk Mareš zaměstnanec 

JUDr. Hana Dědová zaměstnankyně 

3. Vybraný dodavatel 

Název dodavatele:  AudioMaster CZ a.s. 
Sídlo:    Ocelářská 937/39, Vysočany, 190 00 Praha 9 
IČO:    28206649 

DIČ:     CZ28206649  

Právní forma:   akciová společnost 

 

4. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

V souladu s § 39 odst. 4 zákona provedla komise posouzení splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení vybraného dodavatele, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku.  

Komise konstatuje, že nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu  

a způsob podání nabídek. 



 2/3 

 
Město Břeclav  
náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

Telefon: 519 311 231 
E-mail: roland.vlasic@breclav.eu 
Datová schránka: fesbhyp 

 
@mestobreclav 
www.breclav.eu 

Nabídka obsahuje návrh smlouvy, který je podepsán osobou oprávněnou zastupovat 

účastníka. Smlouvu podepsal 07.10.2024 Ing. Radovan Dalecký, člen představenstva. Návrh 

smlouvy obsahuje zadavatelem požadované přílohy. 

Nabídka účastníka dále splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny 

uvedené v čl. 13 zadávací dokumentace. V souladu s požadavkem zadavatele účastník uvedl 

celkovou nabídkovou cenu v kupní smlouvě. 

Nabídka účastníka obsahuje čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů, které bylo 

podepsáno dne 07.10.2024.  

Nabídka účastníka také obsahuje čestné prohlášení o souladu se zásadami společensky 

odpovědného veřejného zadávání, které bylo podepsáno dne 07.10.2024.  

5. Posouzení kvalifikace vybraného dodavatele 

a) Doklady, kterými dodavatel prokazoval základní způsobilost 

Požadavek zadavatele na prokázání splnění 
základní způsobilosti  

 

ANO/NE Způsob prokázání 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob  
 

ANO Čestné prohlášení o 
splnění základní 
způsobilosti ze dne 
07.10.2024 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob  
 

ANO 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o 
bezdlužnosti 

 

ANO 

Potvrzení příslušné OSSZ o bezdlužnosti  
 

ANO 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani  
 

ANO 

Čestné prohlášení ve vztahu ke zdravotnímu 
pojištění  

 

ANO 

b) Doklady, kterými vybraný dodavatel prokázal profesní způsobilost  

Požadavek zadavatele na prokázání splnění 
profesní způsobilosti  

 

ANO/NE Způsob prokázání 

 Výpis z obchodního rejstříku ANO Výpis z obchodního 
rejstříku ze dne 
07.10.2024 

c) Doklady, kterými vybraný dodavatel prokázal technickou kvalifikaci 

Požadavek zadavatele na prokázání splnění 
technické kvalifikace  

 

ANO/NE Způsob prokázání 

Seznam významných služeb poskytnutých 
dodavatelem za posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich 
poskytnutí a identifikace objednatele v rozsahu 
minimálně 2 dodávek, předmětem kterých bylo dodání 
a instalace/montáž DCI projektoru a DCI kino serveru,  
a to včetně příslušenství (ovládací zařízení/systém, 
elektroinstalace), přičemž každá z těchto dodávek 
dosáhla finančního objemu minimálně ve výši 
1.000.000 Kč bez DPH. 

 

 

ANO Čestné prohlášení k 
prokázání splnění 
technické kvalifikace 
ze dne 07.10.2024 
 
Referenční zakázka č. 
1: Digitalizace kina 
MKS Horní Slavkov do 
standardu DCI (termín 
realizace 7/2020, cena 
1.000.260 Kč)  
 
Referenční zakázka č. 
2: Redigitalizace kina 



 3/3 

 
Město Břeclav  
náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

Telefon: 519 311 231 
E-mail: roland.vlasic@breclav.eu 
Datová schránka: fesbhyp 

 
@mestobreclav 
www.breclav.eu 

3 služeb, předmětem kterých byl pronájem 
tiskových/multifunkčních zařízení a související servisní 
služby a hodnota každé takové služby byla ve výši 
minimálně 1.500.000 Kč bez DPH. 

Metro 70 (termín 
realizace 11/2020 - 
12/2020, cena  
2.708.362 Kč) 

Seznam členů realizačního týmu, kteří se budou 
podílet na plnění veřejné zakázky, a to v minimálním 
rozsahu: vedoucí realizace 

- zkušenosti s realizací minimálně 1 dodávky, 
předmětem které bylo dodání a instalace/montáž DCI 
projektoru a DCI kino serveru, a to včetně příslušenství 
(ovládací zařízení/systém, elektroinstalace), přičemž 
každá z těchto dodávek musela dosáhnout finančního 
objemu minimálně 1.000.000 Kč bez DPH, 

- potvrzení či osvědčení o certifikaci/proškolení k 
instalaci/montáži technologie DCI projektoru a DCI 
kinoserveru vystavené výrobcem dodávaného 
zařízení. 

ANO Seznam členů 
realizačního týmu ze 
dne 17.10.2024  
 
Vedoucí realizace - 
Ing. Matěj Sborový 
 
Referenční zakázka: 
Digitalizace kina MKS 
Horní Slavkov do 
standardu DCI (termín 
realizace 7/2020, cena 
1.000.260 Kč)  
 
Certifikát společnosti 
Dolby International AB 
ze dne 22.08.2013 
 
Certifikát společnosti 
CHRISTIE DIGITAL 
SYSTEMS CANADA 
INC ze dne 
25.05.2020 

Seznam členů realizačního týmu a osvědčení o certifikaci bylo doloženo na základě doplnění 

nabídky dodavatele ze dne 17.10.2024, a to po předchozí výzvě zadavatele. 

6. Identifikace skutečného majitele 

Komise provedla identifikaci skutečného majitele vybraného dodavatele prostřednictvím 

výpisu skutečného majitele z evidence skutečných majitelů. 

7. Závěr a doporučení komise 

Po provedení posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení vybraného dodavatele 

se komise jednomyslně usnesla, že vybraný dodavatel není ve střetu zájmů ve smyslu § 4b 

zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, a vybraný dodavatel 

splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. Komise se dále jednomyslně usnesla, že 

doporučuje zadavateli vybrat k uzavření smlouvy účastníka zadávacího řízení, jímž je 

společnost AudioMaster CZ a.s., Ocelářská 937/39, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČO: 

28206649.  

8. Podpisy přítomných členů komise 

Přečteno a podepsáno přítomnými členy komise dne 18.10.2024. 


